

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/12/2022 18:47

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 254782665
COTAÇÃO Nº 32005 - IMOBILIZADO HEMU NOV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	18/11/2022 16:05:32
Vencimento:	24/11/2022 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A CNPJ: 03.746.938/0001-43	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	

	SÃO PAULO - SP Cris Costa cris@datasupri.com.br Mais informações						
2	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo GESTOR DE NEGÃCIOS (62) 3574-3048 granmedica.negocios@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	12 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
3	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
4	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspg@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
5	Denis Figueiredo Tullio Epp CNPJ: 20.070.059/0001-63 SÃO PAULO - SP Denis Figueiredo (11) 2268-2308 Financeiro@newdesignmoveis.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
6	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
7	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/11/2022	28 ddl	CIF	
8	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	
9	Platinox Comercio De Equipamentos P/ Gastronomia Ltda CNPJ: 08.327.985/0001-76 CURITIBA - PR Jaqueline Mary	R\$ 750,0000	30 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	

SUSPENSÁ -
NOBRE -
NOBRE

DE CHAPA :
Chapa 26 (ate
30kg por
prateleira)
Chapa 24 (ate
50kg por
prateleira)
Chapa 22 (ate
70kg por
prateleira)
MEDIDAS:
Altura: 133cm
Largura: 47cm
Profundidade:
60cm
COMPOSICÁO:
4 gavetas com
suporte para
pastas
suspensas
Porta-
etiquetas
estampados
nas gavetas
Deslizamento
atraves de
corredicas
metalicas
proporcionam
uma abertura
parcial, ou
seja, um
pequeno
pedaco da
gaveta ainda
fica dentro do
movel quando
aberta
Sistema de
travamento
simultaneo
atraves de
fechadura
Yale Pes
niveladores de
polipropileno
(2cm) que
evitam riscos
no piso.

Platinox Comercio De Equipamentos P/ Gastronomia Ltda	R\$ 1.269,0000	R\$ 5.076,0000	1	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS AR50 RCH AO- 4/50 - RCH - RCH	CAIXA	-
Denis Figueiredo Tullio Epp	R\$ 1.390,0000	R\$ 5.560,0000	1	ARQUIVO DE ACO COM 04 GAVETAS 1340X474X550 CHAPA 24 - NEW DESIGN	CAIXA	-
COUTINHO E FERNANDES	R\$ 1.760,0000	R\$ 7.040,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS -	1 ARMARIO ARQUIVO DE	-

	PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				DIVERSOS	ACO C/ 4 GAVETAS P/ PASTAS SUSPENSAS
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 1.820,7900	R\$ 7.283,1600	1	Arquivo De Aco 4 Gavetas P/ Pasta Suspensa C/ Chave Cinza - CONEXAO OFFICE - CONEXAO OFFICE	UNIDADE -

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L Código: 63125 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;BRS E PLATINOX: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO Informações de Última Compra 08/09/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - HIZA - HIZA Preço Unitário: 2.030,0000 Quantidade: 2.0		BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 1.124,0000	R\$ 2.248,0000	1	Bebedouro de Coluna IBBL GFN2000 Branco 127V - Bebedouro de Coluna IBBL GFN2000 Branco 127V	UN	somente 1 pc	-
		Platinox Comercio De Equipamentos P/ Gastronomia Ltda	R\$ 1.310,0000	R\$ 2.620,0000	1	BEBEDOURO MASTER INOX P/ GARRAFAO 220V LIBELL 50010002 - LIBELL - LIBELL	CAIXA		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2.299,0000	R\$ 4.598,0000	1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - HIZA	1 AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 13:21
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2.300,0000	R\$ 4.600,0000	1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - HIZA - HIZA	UND		-
		DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 2.499,0000	R\$ 4.998,0000	2	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L INOX 127V - FRISBEL - IBBL	CX		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 2.958,1600	R\$ 5.916,3200	1	Bebedouro Industrial Coluna 25L 1 Torneira Gelada 1 Natural Frisbel Inox - FRISBEL	UNIDADE		-

COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3.666,5000	R\$ 7.333,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L	-
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	R\$ 3.753,7800	R\$ 7.507,5600	1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA 1 GELADA 1 NATURAL INOX 25 LITROS 220V - FRISBEL - FRISBEL	unidade	<p>Prazo de entrega: -</p> <p>ate 15 dias uteis</p> <p>BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA 1 GELADA 1 NATURAL INOX 25 LITROS 220V</p> <p>FRISBEL (Produto em estoque) O Bebedouro Industrial de 25 Litros da Frisbel de Coluna e ideal para atender espacos com um fluxo baixo de pessoas como lojas, restaurante, clubes, igrejas, canteiro de obras, tanto em ambientes externos ou internos. Agua pura e livre de sabores e odores indesejados. *** Os Bebedouros da Frisbel necessitam ser ligados em uma caixa de agua ate 3 metros de altura, em caso de ligacao direta com a rede de agua ou caixa acima de 3 metros se faz uso necessario de um redutor de pressao. *** Redutor de pressao vendido separadamente. *** Possivel fazer a troca de torneira para torneira jato, vendida separadamente. #</p> <p>Caracteristicas: - Isolamento em EPS; - Estrutura em aco inox 430; - Aparador de agua (pingadeira) em aco inox 430; - Serpentina interna em aco inox 304; -</p>	-

Gas ecologico R-134; - Tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT/NBR/603351 - Acompanha filtro frisbel; - Certificado pelo Inmetro portaria 344; - UMA torneira gelada | UMA torneira natural; - Regulagem de temperatura de 5o C a 12o C com 7 niveis (sendo o 01 menos frio a 07 mais frio). # Especificacoes tecnicas: - Dimensoes (AxLxP): 130 x 34 x 45 cm; - Voltagem: 220v; - Capacidade de producao: 125 (copos de 200 ml) | 42 (garrafas 600 ml) - Consumo: 17,58 kW/h/mes; - Frequencia: 60 Hz; - Potencia: 350 W. Obs.: Nao inclui a instalacao.

3

DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE Código: 27819		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/11/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,5000	R\$ 37,5000	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:07
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB Preço Unitário: 6,4500 Quantidade: 3.0 04/07/2022		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	1500	DESENRIPIANTE SRAY 300 ML WHITE LUB - ORBI - ORBI	1	WHITE LUB 300 ML	-
		Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 9,9900	R\$ 49,9500	1500	DESENGRIPANTE WHITE LUB SUPER 300 ML - ORBI QUIMICA - ORBI QUIMICA	UN		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 12,3000	R\$ 61,5000	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITE LUB - WHITE LUB	UND		-
		DIEGO VIEIRA DA SILVA	R\$ 18,9000	R\$ 94,5000	1	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE	FRASCO		-

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	01349642177					SPRAY 300ML - LUB					
Marca: WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS											Prazo de entrega: ate 10 dias uteis Descricao do Produto: Desengripante Spray White Lub Super 300ml - ORBI - O3 Kit ideal para sua oficina, residencia ou escritorio! Ref.: ORBI-k28 Marca.: ORBI
Preço Unitário: 9,0000											
Quantidade: 5.0	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me	R\$ 19,7600	R\$ 98,8000	1		DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML - ORBI - ORBI	unidade				
11/01/2022											
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI											
Marca: WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS											
Preço Unitário: 12,0000											
Quantidade: 4.0	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 22,5000	R\$ 112,5000	1		DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1				Desengripante Spray 300ml White Lub Super

FITA FLEXIVEL PERFIL U P/ ACABAMENTO 16MM X 10M Código: 62832		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 n/a									
Marcas Preferidas:									
Informações de Última Compra									
23/08/2022									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 221,5000	R\$ 1.107,5000	1		DIVERSOS - DIVERSOS	1	FITA FLEXIVEL PERFIL U P/ ACABAMENTO 16MM X 10M	-
Marca: FITA FLEXIVEL PERFIL U P/ ACABAMENTO 16MM X 10M - MF									
Preço Unitário: 79,5000									
Quantidade: 1.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 500,0000	R\$ 2.500,0000	1		FITA FLEXIVEL PERFIL U P/ ACABAMENTO 16MM X 10M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

LONA REFORCADA EM POLIETILENO PRETA 6 X 6 M Código: 51884		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade									
Marcas Preferidas:									
Informações de Última Compra									
21/01/2022									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 167,0000	R\$ 334,0000	1		LONA REFORCADA EM POLIETILENO PRETA 6 X 6 M - THOMPSON	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 13:21
Marca:									
Preço Unitário:									
Quantidade:									
	Cirurgica	R\$ 167,8500	R\$ 335,7000	1		LONA	UND		-

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LONA REFORCADA EM POLIETILENO PRETA 6 X 6 M - DIVERSOS Preço Unitário: 885,5000 Quantidade: 4.0 29/09/2021	Goiania Eireli Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda R\$ 665,8000 R\$ 1.331,6000	1 1	REFORCADA EM POLIETILENO PRETA 6 X 6 M - REXON FOXLUX - REXON/FOXLUX Lona Reforcada de Polietileno Azul 6m x 6m - VONDER-6134066000 - VONDER UNIDADE	-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LONA REFORCADA EM POLIETILENO PRETA 6 X 6 M - DIVERSOS Preço Unitário: 680,0000 Quantidade: 2.0	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me R\$ 798,3400 R\$ 1.596,6800	1 1	Lona Tela 6x6 Mts Preta Protecao Caminhao Granelheiro - Cikala - Cikala unidade Prazo de entrega; ate 10 dias uteis Características principais: Marca Cikala Modelo Tela preta para caminhao com bainha e ilhos Descricao: Tela preta para caminhao, cargas pesadas e leves Tela preta confeccionada em polietileno, com bainha e ilhos, ideal para proteger suas mercadorias que serao transportadas por caminhos abertos e precisam de uma protecao ou ate mesmo evitar que sua mercadoria voe e avarie durante o transporte. Com protecao UV ela ajuda a manter os produtos com pouco exposicao ao sol, nao ressecando. Como se trata de uma tela em 100% polietileno, e super leve e resistente, evitando prejudicar e danificar estruturas, mercadorias e com ajuda do	-

ilhos presente em toda tela fica muito mais facil de fixar adequadamente. De acordo com a resolucao do CONTRAN (Conselho Nacional de Transito) no 441, e obrigatorio o uso de Cobertura de Cargas a granel ou canavieiras, por isso, a CIKALA, visando atender ao setor, fabrica as telas para cobertura de cargas em geral com o melhor custo beneficio e qualidade do mercado. Principais Utilizacoes: Cacamba de Caminhos; Graos; Carga Seca; Sucata; Lixo; Entulhos; Aparas em Geral. Vantagens: Protecao de sua mercadoria; Protecao UV; Ilhos a cada metro da tela; Bainha reforçada.

COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

R\$ 998,5000 R\$ 1.997,0000

1

DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS

1

LONA REFORCADA EM POLIETILENO PRETA 6 X 6 M

6

MADEIRA MDF CORTADO 72 X 39 CM C/ BORDA
Código: 65072

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra

30/11/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 190,0000	R\$ 3.800,0000	1	MADEIRA MDF CORTADO 72 X 39 CM C/ BORDA - GEMAD	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 13:21
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	1	MADEIRA MDF	UND		-

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO						CORTADO 72 X 39 CM C/ BORDA - MGD - MGD	
Marca:							
Preço Unitário: 190,0000							
Quantidade: 0.0	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 333,5000	R\$ 6.670,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - 1 DIVERSOS	MADEIRA MDF CORTADO - 72 X 39 CM C/ BORDA	

7							
RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO DE PLACA 3 50KG Código: 56456							
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Rei Da Borracha Equipamentos De Ribeirao Preto Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 140,0000	1	GLAP 310 GEL - SCHIOPPA	UNITARIO		-
Justificativa							
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;							
Informações de Última Compra							
23/08/2022							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO DE PLACA 3 50KG - OLDCAR							
Preço Unitário: 27,5000							
Quantidade: 8.0							
21/01/2022							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO DE PLACA 3 50KG - OLDCAR							
Preço Unitário: 41,6000							
Quantidade: 8.0							
Fornecedor: R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	R\$ 110,2100	R\$ 881,6800	1	Rodizio Giratorio De Gel Placa 3 50kg Com Freio Schioppa - Schioppa - Schioppa	unidade	Prazo de entrega: ate 15 dias uteis Caracteristicas principais Marca Schioppa Modelo GLAP 310 GEL FPI Diametro 3 " Outras caracteristicas: Peso maximo suportado: 50 kg Material: Chapa estampada E kit: Nao Descricao: Garfo fabricado em chapa estampada e cabecote com uma pista de esferas, acabamento zincado. Eixo da roda rebitado	-
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 24,2500	R\$ 194,0000	1	RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO DE PLACA 3 50KG - SHIOPPA - SHIOPPA	UND		-
Fornecedor: COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 76,5000	R\$ 612,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO DE PLACA 3 50KG	-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 24,2000	R\$ 193,6000	1	RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO AVULSA DE PLACA 3 50KG - OLDCAR			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 13:21

PRODUTOS	DIVERSOS	E RUIDO DE
<p>PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</p> <p>R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me</p> <p>R\$ 45,6700 R\$ 6.850,5000</p>	<p>DIVERSOS</p> <p>Rodizios Silicone Antirruído Cadeira Escritorio - MB Vendas - MB Vendas</p> <p>1 unidade</p>	<p>ESCRITORIO 2</p> <p>Prazo de entrega: ate 15 dias uteis</p> <p>Caracteristicas principais: Marca: MB Vendas Modelo Rodinha Para Cadeira Giratorias 50mm Anti Risco Gel Silicone Pino 11mm Diametro 50 mm Espessura 50 mm Unidades por embalagem 10 Outras caracteristicas: Peso maximo suportado: 45 kg Material: Aco Inox e Gel Silicone Descricao: Rodizios multiuso para cadeiras de escritorios, gamers, residenciais, moveis, etc. -COMPATIVEL COM 95% DAS CADEIRAS; ***CARACTERISTICAS DO PRODUTO*** [Altura total]: 6,2cm [Diametro]: 50mm [Peso Suportado]: 45kg cada (2 suportam 90kg, 4 suportam 180kg...) [Caracteristica]: Giratorio (360) - Anti Risco [Fixacao]: Pino de 11mm (verifique se o objeto e compativel antes da compra) [Material]: Capa INOX e Rodas Gel Silicone [Cor da Capa]: Inox [Cor do Rodizio]: Transparente</p>

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	8	R\$ 13.128,1000
Total:	8	R\$ 13.128,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 13.128,1000
 Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar